Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS

Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 18/2021 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 19 de novembro de 2021.

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM TERCEIRA CHAMADA  DOS CANDIDATOS
INSCRITOS NO  EDITAL 4/2021 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI - Chamada Pública

2021/2 - Campus Picos.

            O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PICOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições legais,
CONVOCA OS CANDIDATOS INSCRITOS NO  EDITAL 4/2021 - GDG/DG-
PICOS/CAPIC/IFPI - Chamada Pública 2021/2 - Campus Picos, para realização de
MATRÍCULAS ONLINE dos cursos Técnicos em ADMINISTRAÇÃO, INFORMÁTICA E
ELETROTÉCNICA, para ingresso na Educação Técnica de Nível Médio nas formas
Concomitante e/ou Subsequente, para o segundo semestre letivo do ano de 2021.

As matrículas acontecerão de forma on-line e a documentação exigida no edital devera ser
encaminhada por meio de questionário eletrônico a ser respondido pelos candidatos através do
l i n k : https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvSiijNurgPeIXVRiDPha4i20x-
c7UXgJEs1Ll0_nbdoHHHw/viewform

Os candidatos devem ainda responder ao questionário Socioeconômico disponível em:
https://docs.google.com/forms/d/15hx8Phea3aiLQAn8-
QUbNNeYslPyScmM02HOG2uFJio/viewform?edit_requested=true

(As duvidas referentes a esse questionário devem ser encaminhadas por email para
comissaoassistencia.capic@ifpi.edu.br

O PERÍODO PARA A RESPOSTA DO FORMULÁRIO DE MATRÍCULAS  INICIA NA
D ATA DO DIA 23/11/2021  TERÇA-FEIRA, ESTANDO DISPONÍVEL O ACESSO
ATÉ 24/11/21 QUARTA-FEIRA ÀS 20h.

Curso: Técnico em Administração

ORDEM NOME COMPLETO

1. THAIS VITORIA DE SOUSA FARIAS

2. RAYLA RAMONY DE OLIVEIRA SANTOS

	Documento assinado eletronicamente por: